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2021 6 30 7 121 1081177 Estanislao Duarte Permanente 1180000 111 30 MUN 1180000 1180000 Sueldo Servicios Generales Servicios Generales 13:00 a 18:00 S 1 2003 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com2/1/2003 NO
2021 6 30 7 121 3433849 Pedro Alcides Ayala Hidalgo Permanente 1350000 111 30 MUN 1350000 1350000 Sueldo Personal de Transito Personal de Transito 07:00 a 13:00 N 2015 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com21/12/2015 NO
2021 6 30 7 121 3508808 Cristian Roberto Ojeda Areco Permanente 7566667 111 30 MUN 7566667 7566667 Sueldo Direccion de Catastro Direccion de Catastro 07:00 a 13:00 N 2006 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/8/2016 SI
2021 6 30 7 121 3555255 Gloria Raquel Jara Cardozo Permanente 5798333 111 30 MUN 5798333 5798333 Sueldo Tesorera Tesorera 07:00 a 15:00 N 2011 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com14/1/2011 SI
2021 6 30 7 121 3610838 Miryan Ramona Velazquez Irala Permanente 21000000 111 30 MUN 21000000 21000000 Sueldo Intendente Municipal Intendente Municipal 07:00 A 13:00 HSN 2015 1 Lic Administracionmunisanjuan12@gmail.com19/12/2015 NO
2021 6 30 7 121 4083350 Edgar Eduardo Ozuna Gutierrez Permanente 2160000 111 30 MUN 2160000 2160000 Sueldo Direccion de transito Direccion de Catastro 07:00 a 13:00 N 2007 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/10/2007 NO
2021 6 30 7 121 4432178 Pablo Sosa Permanente 2899167 111 30 MUN 2899167 2899167 Sueldo Chofer de Camion Chofer de Camion 07:00 a 15:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com6/4/2016 NO
2021 6 30 7 121 411866 Yaroslaw Dohnalik Permanente 2500000 112 30 MUN 2500000 2500000 Dieta Consejal Municipal Consejal Municipal Por sesion N 2015 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com19/12/2015 NO
2021 6 30 7 121 763701 Hugo Ortiz Permanente 2500000 112 30 MUN 2500000 2500000 Dieta Consejal Municipal Consejal Municipal Por sesion N 2015 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com19/12/2015 NO
2021 6 30 7 121 1206503 Blanca Avalos de Sotelo Permanente 2500000 112 30 MUN 2500000 2500000 Dieta Consejal Municipal Consejal Municipal Por sesion N 2015 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com19/12/2015 NO
2021 6 30 7 121 1389053 Justo  Cabrera Sosa Permanente 2500000 112 30 MUN 2500000 2500000 Dieta Consejal Municipal Consejal Municipal Por sesion N 2015 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com19/12/2015 NO
2021 6 30 7 121 1411836 Andres Lisnichuk permanente 2500000 112 30 MUN 2500000 2500000 Dieta Consejal Municipal Consejal Municipal Por sesion N 2015 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com19/12/2015 NO
2021 6 30 7 121 1489164 Sergio Coronel Diaz Permanente 2500000 112 30 MUN 2500000 2500000 Dieta Consejal Municipal Consejal Municipal Por sesion N 2015 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com19/12/2015 NO
2021 6 30 7 121 1562743 Pablo Gonzalez Permanente 2500000 112 30 MUN 2500000 2500000 Dieta Consejal Municipal Consejal Municipal Por sesion N 2015 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com19/12/2015 NO
2021 6 30 7 121 2309267 Jose Domingo Rojas Permanente 2500000 112 30 MUN 2500000 2500000 Dieta Consejal Municipal Consejal Municipal Por sesion N 2015 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com19/12/2015 NO
2021 6 30 7 121 3184097 Miriam Baez Villalba Permanente 2500000 112 30 MUN 2500000 2500000 Dieta Consejal Municipal Consejal Municipal Por sesion N 2015 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com19/12/2015 NO
2021 6 30 7 121 3243970 Hilda Recalde Permanente 2500000 112 30 MUN 2500000 2500000 Dieta Consejal Municipal Consejal Municipal Por sesion N 2015 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com19/12/2015 NO
2021 6 30 7 121 411866 Yaroslaw Dohnalik Permanente 1200000 113 30 MUN 1200000 1200000 Gastos de representacion Consejal Municipal Consejal Municipal Por sesion N 2015 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com19/12/2015 NO
2021 6 30 7 121 763701 Hugo Ortiz Permanente 2200000 113 30 MUN 2200000 2200000 Gastos de representacion Consejal Municipal Consejal Municipal Por sesion N 2015 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com19/12/2015 NO
2021 6 30 7 121 1206503 Blanca Avalos de Sotelo Permanente 1200000 113 30 MUN 1200000 1200000 Gastos de representacion Consejal Municipal Consejal Municipal Por sesion N 2015 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com19/12/2015 NO
2021 6 30 7 121 1389053 Justo Cabrera Sosa Permanente 1200000 113 30 MUN 1200000 1200000 Gastos de representacion Consejal Municipal Consejal Municipal Por sesion N 2015 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com19/12/2015 NO
2021 6 30 7 121 1411836 Andres Lisnichuk Permanente 1200000 113 30 MUN 1200000 1200000 Gastos de representacion Consejal Municipal Consejal Municipal Por sesion N 2015 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com19/12/2015 NO
2021 6 30 7 121 1489164 Sergio Coronel Diaz Permanente 1200000 113 30 MUN 1200000 1200000 Gastos de representacion Consejal Municipal Consejal Municipal Por sesion N 2015 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com19/12/2015 NO
2021 6 30 7 121 1562743 Pablo Gonzalez Permanente 1200000 113 30 MUN 1200000 1200000 Gastos de representacion Consejal Municipal Consejal Municipal Por sesion N 2015 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com19/12/2015 NO
2021 6 30 7 121 2309267 Jose Domingo Rojas Permanente 1200000 113 30 MUN 1200000 1200000 Gastos de representacion Consejal Municipal Consejal Municipal Por sesion N 2015 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com19/12/2015 NO
2021 6 30 7 121 3184097 Miriam Baez Villalba Permanente 1200000 113 30 MUN 1200000 1200000 Gastos de representacion Consejal Municipal Consejal Municipal Por sesion N 2015 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com19/12/2015 NO
2021 6 30 7 121 3243970 Hilda Recalde Permanente 1200000 113 30 MUN 1200000 1200000 Gastos de representacion Consejal Municipal Consejal Municipal Por sesion N 2015 1 Concejal munisanjuan12@gmail.com19/12/2015 NO
2021 6 30 7 121 3610838 Miryan Ramona Velazquez Irala Permanente 10000000 113 30 MUN 10000000 10000000 Gastos de representacion Intendente Municipal Intendente Municipal 07:00 A 13:00 HSN 2015 1 Lic Administracionmunisanjuan12@gmail.com19/12/2015 NO
2021 6 30 7 121 4045376 Rosana Elizabeth Benitez Villalba  contratado 1500000 133 30 MUN 1500000 1500000 Bonificaciones y Gratificaciones Secretaria General Secretaria General 07:00 a 13:00 N 2018 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com15/1/2018 SI
2021 6 30 7 121 5510521 Gerardo Romero Recalde  contratado 700000 133 30 MUN 700000 700000 Bonificaciones y Gratificaciones Auxiliar de Tesoreria Auxiliar de Tesoreria 07:00 a 15:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com4/1/2016 NO
2021 6 30 7 121 4855184 Gessica Diaz  contratado 1000000 133 30 MUN 1000000 1000000 Bonificaciones y Gratificaciones Auxiliar Auxiliar 07:00 a 15:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/6/2016 NO
2021 6 30 7 121 3503378 Lorenzo Milciades Duarte Casco Contratado 500000 133 30 MUN 500000 500000 Bonificaciones y Gratificaciones Enc. Recaudacion de impuestosEnc. Recaudacion de impuestos07:00 a 13:00 N 2017 1 Abogada munisanjuan12@gmail.com29/8/2017 SI
2021 6 30 7 121 1082634 Ediberto Leiva Navarro  contratado 300000 133 30 MUN 300000 300000 Bonificaciones y Gratificaciones Encargado de Cementerio Encargado de Cementerio07:00 a 13:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com4/1/2016 NO
2021 6 30 7 121 3778754 Mirian Isabel Chamorro Cabrera  contratado 100000 133 30 MUN 100000 100000 Bonificaciones y Gratificaciones Encargada de Limpieza Encargada de Limpieza 07:00 a 13:00 S 5 2017 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/10/2017 NO
2021 6 30 7 121 5381249 Francisco Cabrera Baez Contratado 500000 133 30 MUN 500000 500000 Bonificaciones y Gratificaciones Asistente de Jefe de PersonalAsistente de Jefe de Personal07:00 a 15:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com16/8/2016 NO
2021 6 30 7 121 2404686 Celso Rafael Leguizamon Lopez Contratado 1000000 133 30 MUN 1000000 1000000 Bonificaciones y Gratificaciones Enc. Fiscalizacion de maquinariasEnc. Fiscalizacion de maquinarias07:00 a 15:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com4/1/2016 NO
2021 6 30 7 121 1929349 Nelson Antonio Velazquez Irala Contratado 1000000 133 30 MUN 1000000 1000000 Bonificaciones y Gratificaciones Jefe de Gabinete Jefe de Gabinete 07:00 a 13:00 N 2018 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/11/2018 SI
2021 6 30 7 121 7520242 Modesto Gonzalez  contratado 400000 133 30 MUN 400000 400000 Bonificaciones y Gratificaciones Guardia de seguridad Guardia de seguridad 18:00 a 06:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/2/2016 NO
2021 6 30 7 121 1772241 Daniela Gomez Contratado 200000 133 30 MUN 200000 200000 Bonificaciones y Gratificaciones Encargda de Secretaria de la MuerEncargda de Secretaria de la Muer07:00 a 13:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com9/5/2016 NO
2021 6 30 7 121 3996343 Lidia Araujo  contratado 500000 133 30 MUN 500000 500000 Bonificaciones y Gratificaciones Recepcionista Recepcionista 07:00 a 13:00 N 2020 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com24/2/2020 SI
2021 6 30 7 121 5156366 Lucas Daniel Rios Contratado 800000 133 30 MUN 800000 800000 bonificaciones y Gratificaciones Chofer chofer 07:00 a 13:00 N 2020 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com2/3/2020 NO
2021 6 30 7 121 2390996 Mario Noguera Contratado 3000000 133 30 MUN 3000000 3000000 Bonificaciones y Gratificaciones Juez de faltas juez de faltas 07:00 a 15:00 N 2019 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com17/9/2019 NO
2021 6 30 7 121 5237817 Ingrid Araceli Ramirez Fleitas Contratado 700000 133 30 MUN 700000 700000 Bonificaciones y Gratificaciones Auxiliar Auxiliar 07:00 a 13:00 N 2018 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com22/2/2018 NO
2021 6 30 7 121 915427 Porfirio Velazquez Sotelo Contratado 500000 133 30 MUN 500000 500000 Bonificaciones y Gratificaciones Jefe de operador de maquinas Jefe de operador de maquinas 07:00 a 15:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com4/1/2016 NO
2021 6 30 7 121 2281050 Leongino Almiron  contratado 700000 133 30 MUN 700000 700000 Bonificaciones y Gratificaciones guardia pa guardia pa 18:00 a 06:00 N 2020 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com14/12/2020 NO
2021 6 30 7 121 4772181 Ruben Dario Cabrera  contratado 500000 133 30 MUN 500000 500000 Bonificaciones y Gratificaciones Guardia playa Guardia playa 06.00 a 18:00 N 2020 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com14/12/2020 NO
2021 6 30 7 121 3555255 Gloria Raquel Jara Cardozo Permanente 250000 133 30 MUN 250000 250000 Bonificaciones y Gratificaciones Tesorera Tesorera 07:00 a 15:00 N 2011 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com14/1/2011 SI
2021 6 30 7 121 4432178 Pablo Sosa Permanente 150000 133 30 MUN 150000 150000 Bonificaciones y Gratificaciones Chofer de Camion Chofer de Camion 07:00 a 15:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com6/4/2016 NO
2021 6 30 7 121 2059390 Celso Dario Duarte Casco  contratado 1000000 133 30 MUN 1000000 1000000 Bonificaciones y Gratificaciones Secretario Juez ded faltas Secretario Juez ded faltas07:00 A 13:00 N 2020 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com9/12/2020 NO
2021 6 30 7 121 4045376 Rosana Elizabeth Benitez Villalba  contratado 2000000 141 30 MUN 2000000 2000000 Contratacion Personal Tecnico Secretaria General Secretaria General 07:00 a 13:00 N 2018 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com15/1/2018 SI
2021 6 30 7 121 3503378 Lorenzo Milciades Duarte Casco Contratado 2000000 141 30 MUN 2000000 2000000 Contratacion Personal Tecnico Recaudaciones Recaudaciones 07:00 a 13:00 N 2017 1 Abogada munisanjuan12@gmail.com29/8/2017 SI
2021 6 30 7 121 5510521 Gerardo Romero Recalde  contratado 1800000 141 30 MUN 1800000 1800000 Contratacion Personal Tecnico Auxiliar de Tesoreria Auxiliar de Tesoreria 07:00 a 15:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com4/1/2016 NO
2021 6 30 7 121 4083386 Claudia Marlene Colman Cabrera  contratado 1500000 141 30 MUN 1500000 1500000 Contratacion Personal Tecnico Cajera Cajera 07:00 a 13:00 N 2019 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com2/1/2019 SI
2021 6 30 7 121 1929349 Nelson Antonio Velazquez Irala Contratado 3000000 141 30 MUN 3000000 3000000 Contratacion Personal Tecnico Jefe de Gabinete Jefe de Gabinete 07:00 a 13:00 N 2018 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/11/2018 SI
2021 6 30 7 121 4772047 Delia Rosa Caballero Rojas Contratado 1200000 141 30 MUN 1200000 1200000 Contratacion Personal Tecnico Encargada de Codeni Encargada de Codeni 07:00 a 13:00 N 2019 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/8/2019 NO
2021 6 30 7 121 4903591 Carina Beatriz Noguera Sarubi Contratado 1200000 141 30 MUN 1200000 1200000 Contratacion Personal Tecnico Secretaria Medio Ambiente Secretaria Medio AmbienteMartes y Jueves 07:00 a 13:00N 2020 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com16/11/2020 NO
2021 6 30 7 121 2680724 Ruben Ariel Garcia Geley contratado 1000000 141 30 MUN 1000000 1000000 Contratacion Personal Tecnico Profesor de danza Profesor de danza Sabados de 14:00 a 17:00N 2017 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com8/7/2017 NO
2021 6 30 7 121 3759927 Blas Fabian TimoteoBejarano Lopez  contratado 1000000 141 30 MUN 1000000 1000000 Contratacion Personal Tecnico Profesor de musica Profesor de musica Sabado de 08:00 a 11:00N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com3/6/2016 NO
2021 6 30 7 121 4373976 Ramon Beltran Medina  contratado 1200000 141 30 MUN 1200000 1200000 Contratacion Personal Tecnico Secretaria de Cultura y Deportes 07:00 a 13:00 N 2020 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/2/2020 SI
2021 6 30 7 121 8539303 Jonhatan Joel Aires Amaya  contratado 1500000 141 30 MUN 1500000 1500000 Contratacion Personal TecnicoB Secretaria de Turismo Secretaria de Turismo 07:00 a 13:00 N 2019 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com2/6/2021 RENUNCIA VOLUNTARIA NO
2021 6 30 7 121 2822955 Gladys Marisel Rodriguez Lopez  contratado 2192839 141 30 MUN 2192839 2192839 Contratacion Personal Tecnico Secretaria Junta Municipal Secretaria Junta Municipal07:00 a 13:00 N 2012 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com5/10/2012 SI
2021 6 30 7 121 1772241 Daniela Gomez  contratado 1500000 141 30 MUN 1500000 1500000 Contratacion Personal Tecnico Encargda de Secretaria de la MuerEncargda de Secretaria de la Muer07:00 a 13:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com9/5/2016 NO
2021 6 30 7 121 5237817 Ingrid Araceli Ramirez Fleitas  contratado 1800000 141 30 MUN 1800000 1800000 Contratacion Personal Tecnico Auxiliar de Tesoreria Auxiliar de Tesoreria 07:00 a 13:00 N 2018 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com22/2/2018 NO
2021 6 30 7 121 3778754 Mirian Isabel Chamorro Cabrera  contratado 900000 144 30 MUN 900000 900000 jornales Encargada de Limpieza Encargada de Limpieza 07:00 a 13:00 S 5 2017 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/10/2017 NO
2021 6 30 7 121 4083330 Maria Griselda Zarate Sotelo  contratado 2000000 144 30 MUN 2000000 2000000 jornales Encargada de Prensa Encargada de Prensa 07:00 a 13:00 N 2019 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com16/5/2019 NO
2021 6 30 7 121 5385071 Juan Carlos Nuñez Ramirez  contratado 1000000 144 30 MUN 1000000 1000000 jornales Auxiliar de Codeni Auxiliar de Codeni 07:00 a 13:00 N 2019 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/3/2019 NO
2021 6 30 7 121 6173354 Fernando Rodrigo Silva Ozuna  contratado 1500000 144 30 MUN 1500000 1500000 jornales Personal de Transito Personal de Transito 07:00 a 13:00 N 2018 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com6/3/2018 NO
2021 6 30 7 121 5381229 Derlis Antonio Yegros Garcia  contratado 1500000 144 30 MUN 1500000 1500000 jornales Personal de Transito Personal de Transito 07:00 a 13:00 N 2018 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com6/3/2018 NO
2021 6 30 7 121 4855184 Gessica Diaz  contratado 1500000 144 30 MUN 1500000 1500000 jornales Auxiliar Auxiliar 07:00 a 15:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/6/2016 NO
2021 6 30 7 121 4855393 Derlis Marcelo Gomez Sosa Contratado 1100000 144 30 MUN 1100000 1100000 jornales Inspector de transito Inspector de transito 07:00 a 13:00 N 2020 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com11/8/2020 no
2021 6 30 7 121 1736031 Cresencio Diaz Contratado 1100000 144 30 MUN 1100000 1100000 jornales Inspector de transito Inspector de transito 07:00 a 13:00 N 2020 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/2/2020 NO
2021 6 30 7 121 4159194 Sergio Osmar Velazquez Godoy  contratado 1500000 144 30 MUN 1500000 1500000 jornales Personal de Transito Personal de Transito 07:00 a 13:00 N 2018 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com2/7/2018 NO
2021 6 30 7 121 1543223 Marina Angelica Ramirez Contratado 1000000 144 30 MUN 1000000 1000000 jornales Enc. de deposito Enc. de deposito 07:00 a 13:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com4/1/2016 NO
2021 6 30 7 121 5134787 Marcelo Antonio Cabral Lequizamon  contratado 2000000 144 30 MUN 2000000 2000000 jornales Notificador Notificador 07:00 a 13:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com4/1/2016 NO
2021 6 30 7 121 4532853 Gabriel Gonzalez  contratado 1000000 144 30 MUN 1000000 1000000 jornales Auxiliar de Recaudacion de ImpuestosAuxiliar de Recaudacion de Impuestos07:00 a 13:00 N 2019 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com6/3/2019 NO



2021 6 30 7 121 2281050 Leongino Almiron  contratado 1500000 144 30 MUN 1500000 1500000 jornales Guardia playa Guardia playa 18:00 a 06:00 N 2020 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com14/12/2020 NO
2021 6 30 7 121 4772181 Ruben Dario Cabrera  contratado 1500000 144 30 MUN 1500000 1500000 jornales Guardia playa Guardia playa 06.00 a 18:00 N 2020 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com14/12/2020 NO
2021 6 30 7 121 3996343 Lidia Araujo  contratado 1000000 144 30 MUN 1000000 1000000 jornales Recepcionista Recepcionista 07:00 a 13:00 N 2020 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com24/2/2020 SI
2021 6 30 7 121 5576481 Jose Luis Rios Cabrera  contratado 1200000 144 30 MUN 1200000 1200000 jornales Secretaria de la Juventud 07:00 a 13:00 N 2021 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com3/3/2021 SI
2021 6 30 7 121 4576714 Viviana Elizabeth Biruk Gerasinchuk  contratado 1000000 144 30 MUN 1000000 1000000 jornales Auxiliar Secretaria Turisomo Auxiliar Secretaria Turisomo07:00 a 13:00 N 2018 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com16/8/2018 NO
2021 6 30 7 121 4063290 Liliana Villalba  contratado 1250000 144 30 MUN 1250000 1250000 jornales Personal de Procesamiento de Alimentos a base de sojaPersonal de Procesamiento de Alimentos a base de soja07:00 a 15:00 N 2020 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/7/2020 NO
2021 6 30 7 121 3508733 Geiza Gisell Hidalgo Duarte  contratado 1250000 144 30 MUN 1250000 1250000 jornales Personal de Procesamiento de Alimentos a base de sojaPersonal de Procesamiento de Alimentos a base de soja07:00 a 15:00 N 2020 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com2/3/2020 NO
2021 6 30 7 121 2824194 Mabel Rojas De Ramirez  contratado 1300000 144 30 MUN 1300000 1300000 jornales Limpiadora Limpiadora 07:00 a 12:00 N 2011 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/2/2011 NO
2021 6 30 7 121 7520242 Modesto Gonzalez  contratado 2000000 144 30 MUN 2000000 2000000 jornales Guardia de seguridad Guardia de seguridad 18:00 a 06:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/2/2016 NO
2021 6 30 7 121 4492425 Juana Gissel Ramirez Aldana  contratado 1000000 144 30 MUN 1000000 1000000 jornales Secretaria Dpto. Obras Secretaria Dpto. Obras 07:00 a 13:00 N 2017 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com2/1/2017 NO
2021 6 30 7 121 1284834 Cecilio Ramirez Bogado  contratado 2000000 144 30 MUN 2000000 2000000 jornales Seguridad Nocturna Seguridad Nocturna 18:00 a 06:00 N 2013 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/10/2013 NO
2021 6 30 7 121 1082634 Ediberto Leiva Navarro  contratado 1100000 144 30 MUN 1100000 1100000 jornales Encargado de Cementerio Encargado de Cementerio07:00 a 13:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com4/1/2016 NO
2021 6 30 7 121 5718895 Luz Marina Irala Ramirez Contratado 1500000 144 30 MUN 1500000 1500000 jornales Personal de Transito Personal de Transito 07:00 a 13:00 N 2021 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/3/2021 NO
2021 6 30 7 121 681898 Angel Acuña  contratado 3500000 144 30 MUN 3500000 3500000 jornales Operador de MotoniveladoraOperador de Motoniveladora07:00 a 15:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com6/10/2016 NO
2021 6 30 7 121 915427 Porfirio Velazquez Sotelo Contratado 2500000 144 30 MUN 2500000 2500000 jornales Jefe de operador de maquinas Jefe de operador de maquinas 07:00 a 15:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com4/1/2016 NO
2021 6 30 7 121 1141562 Egidio Sebastian Hidalgo Contratado 2500000 144 30 MUN 2500000 2500000 jornales Chofer Municipal Chofer Municipal 07:00 a 15:00 N 2019 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/8/2019 NO
2021 6 30 7 121 2824131 Marcelino Duarte  Contratado 1500000 144 30 MUN 1500000 1500000 jornales chofer chofer 07:00 a 15:00 N 2019 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/11/2019 NO
2021 6 30 7 121 3754010 Silvio Quiñonez  contratado 1980000 144 30 MUN 1980000 1980000 jornales Electricista Electricista 07:00 a 15:00 N 2018 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com22/1/2018 NO
2021 6 30 7 121 4581087 Edgar Armoa Contratado 1700000 144 30 MUN 1700000 1700000 jornales chofer chofer 07:00 a 15:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com11/7/2016 NO
2021 6 30 7 121 5237365 Reinaldo Sosa Torres  contratado 2500000 144 30 MUN 2500000 2500000 jornales Operador de retroexcabadoraOperador de retroexcabadora07:00 a 15:00 N 2017 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/2/2017 NO
2021 6 30 7 121 5328023 Victorino Duarte Faria  contratado 1500000 144 30 MUN 1500000 1500000 jornales B Chofer de ambulancia Chofer de ambulancia 07:00 a 18:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com30/6/2021 RENUNCIA VOLUNTARIA NO
2021 6 30 7 121 5363117 Edgar Alcides Caceres Cuenca  contratado 1500000 144 30 MUN 1500000 1500000 jornales chofer chofer 07:00 a 15:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com7/11/2016 NO
2021 6 30 7 121 5381249 Francisco Cabrera Baez  contratado 1800000 144 30 MUN 1800000 1800000 jornales Asistente de Jefe de PersonalAsistente de Jefe de Personal07:00 a 15:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com16/8/2016 NO
2021 6 30 7 121 5438827 Daniel Caceres Cabaña  contratado 1500000 144 30 MUN 1500000 1500000 jornales Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com4/1/2016 NO
2021 6 30 7 121 7145773 Alcides Julian Ayala Sotelo  contratado 2000000 144 30 MUN 2000000 2000000 jornales Chofer de Camion RecolectorChofer de Camion Recolector07:00 a 15:00 N 2018 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com13/3/2018 NO
2021 6 30 7 121 5150770 Cristian Damian Peralta Contratado 1540000 144 30 MUN 1540000 1540000 jornales Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00 N 2021 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/1/2021 NO
2021 6 30 7 121 2036791 Juan Benito Lezcano Contratado 3000000 144 30 MUN 3000000 3000000 jornales Mecanico Mecanico 07:00 a 15:00 N 2021 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com20/1/2021 NO
2021 6 30 7 121 5890050 Nery Ricardo Sosa  contratado 1500000 144 30 MUN 1500000 1500000 jornales Chofer de camion Chofer de camion 07:00 a 13:00 N 2018 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/6/2018 NO
2021 6 30 7 121 5156366 Lucas Daniel Rios  contratado 1700000 144 30 MUN 1700000 1700000 jornales Chofer chofer 07:00 a 13:00 N 2020 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com2/3/2020 NO
2021 6 30 7 121 2460340 Pedro Ramon Ortellado Escobar  contratado 1540000 144 30 MUN 1540000 1540000 jornales Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/9/2016 NO
2021 6 30 7 121 2404686 Celso Rafael Leguizamon Lopez Contratado 2500000 144 30 MUN 2500000 2500000 jornales Jefe de area fiscalizaciones Jefe de area fiscalizaciones07:00 a 15:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com4/1/2016 NO
2021 6 30 7 121 1313110 William Gustavo Rojas Chavez Contratado 1700000 144 30 MUN 3400000 3400000 jornales Mantenimiento Mantenimiento 07:00 a 16:00 N 2018 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com6/3/2018 NO
2021 6 30 7 121 1234164 Juan Ricardo Chavez Morel  contratado 2000000 144 30 MUN 4000000 4000000 jornales Jefe Operaciones Jefe Operaciones 07:00 a 16:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com11/7/2016 NO
2021 6 30 7 121 2629976 Victoriano Cabrera  contratado 2300000 144 30 MUN 4600000 4600000 jornales Guarda Recursos Guarda Recursos 07:00 a 16:00 S 1 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com11/7/2016 NO
2021 6 30 7 121 2697769 Marcelino Montiel Sosa Contratado 1700000 144 30 MUN 3400000 3400000 jornales Viverista Viverista 07:00 a 16:00 N 2018 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com12/3/2018 NO
2021 6 30 7 121 3697061 Adrian Acosta Contratado 2300000 144 30 MUN 4600000 4600000 jornales Personal de mantenimiento Personal de mantenimiento07:00 a 16:00 N 2020 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com16/5/2020 NO
2021 6 30 7 121 4083376 Ruben Dario Baez Alvarenga  contratado 1700000 144 30 MUN 3400000 3400000 jornales Personal de mantenimiento Personal de mantenimiento07:00 a 16:00 N 2018 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com2/5/2018 NO
2021 6 30 7 121 1947465 Romualda Verdun Contratado 1700000 144 30 MUN 3400000 3400000 jornales Personal de mantenimiento Personal de mantenimiento07:00 a 16:00 N 2021 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/1/2021 NO
2021 6 30 7 121 1538074 Isidoro Cabrera Contratado 1700000 144 30 MUN 3400000 3400000 jornales Encargado de limpieza Encargado de limpieza 07:00 a 16:00 N 2021 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/3/2021 NO
2021 6 30 7 121 6583260 Jorge Junior Benitez Quintana Contratado 1700000 144 30 MUN 3400000 3400000 jornales Personal de mantenimiento Personal de mantenimiento07:00 a 16:00 N 2021 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com15/3/2021 NO
2021 6 30 7 121 1457530 Balbino Piriz Ruiz Diaz Contratado 1700000 144 30 MUN 3400000 3400000 jornales Personal de mantenimiento Chofer Municipal 07:00 a 16:00 N 2021 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com16/2/2021 NO
2021 6 30 7 121 2824203 Ambrosio Leguizamon Toledo  contratado 1540000 144 30 MUN 1540000 1540000 jornales Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com7/11/2016 NO
2021 6 30 7 121 5700668 Blas Escobar Ortiz  contratado 1540000 144 30 MUN 1540000 1540000 jornales  Corpidor   Corpidor  07:00 a15:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com4/1/2016 NO
2021 6 30 7 121 2456599 Carlos Antonio Silvero Gonzalez  contratado 2170000 144 30 MUN 2170000 2170000 jornales Guardia Vaca Mecanica Guardia Vaca Mecanica 18:00 a 06:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com7/11/2016 NO
2021 6 30 7 121 4372328 Mauro Javier Leguizamon Sanabria  contratado 1540000 144 30 MUN 1540000 1540000 jornales Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00 N 2020 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/6/2020 NO
2021 6 30 7 121 3298825 Diego Ramon Almada  contratado 1540000 144 30 MUN 1540000 1540000 jornales Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00 N 2017 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/8/2017 NO
2021 6 30 7 121 4083377 Edgar Armando Martinez Sotelo  contratado 1540000 144 30 MUN 1540000 1540000 jornales Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00 N 2018 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com22/1/2018 NO
2021 6 30 7 121 2816155 Hugo Ramon Villalba  contratado 1540000 144 30 MUN 1540000 1540000 jornales Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00 N 2017 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com3/3/2017 NO
2021 6 30 7 121 3731239 Jose de los Santos Bareiro Acosta  contratado 1540000 144 30 MUN 1540000 1540000 jornales Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com12/9/2016 NO
2021 6 30 7 121 1562773 Jose Domingo Ortigoza Contratado 1540000 144 30 MUN 1540000 1540000 jornales Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00 N 2017 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com24/1/2017 NO
2021 6 30 7 121 4492375 Juan Ramon Sosa Escobar  contratado 1540000 144 30 MUN 1540000 1540000 jornales Notificaciones Notificaciones 07:00 a 15:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com11/11/2016 NO
2021 6 30 7 121 6234952 Marcelino Caceres Bustamante  contratado 1540000 144 30 MUN 1540000 1540000 jornales Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00 S 5 2017 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/6/2017 NO
2021 6 30 7 121 6816404 Oscar Javier Ayala Contratado 1540000 144 30 MUN 1540000 1540000 jornales Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00 S 1 2021 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/3/2021 NO
2021 6 30 7 121 3837053 Gabriel Martinez  Contratado 1540000 144 30 MUN 1540000 1540000 jornales Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00 N 2021 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/1/2021 NO
2021 6 30 7 121 1489174 Saturnino Diaz Contratado 1540000 144 30 MUN 1540000 1540000 jornales Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00 N 2020 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/10/2020 NO
2021 6 30 7 121 6150066 Ramon Arnaldo Prieto Centurion Contratado 1540000 144 30 MUN 1540000 1540000 jornales Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00 N 2021 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/3/2021 NO
2021 6 30 7 121 3542788 Ronald Ivan Emhart Ortiz contratado 3000000 145 30 MUN 0 0 Honorarios Profesionales Secretaria de produccion Secretaria de produccion 07:00 a 15:00 N 2018 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com2/7/2018 NO
2021 6 30 7 121 2059390 Celso Dario Duarte Casco  contratado 2000000 145 30 MUN 2000000 2000000 Honorarios Profesionales Secretario Juez ded faltas Secretario Juez ded faltas07:00 A 13:00 N 2020 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com9/12/2020 NO
2021 6 30 7 121 2451901 Karen Durand Contratado 5000000 145 30 MUN 5000000 5000000 Honorarios Profesionales Marzo Asesor Juridico Asesor Juridico Martes y Jueves 07:00 a 13:00N 2019 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/1/2019 SI
2021 6 30 7 121 2297755 Judith Soledad Fernandez Contratado 2000000 145 30 MUN 0 0 Honorarios Profesionales Asesor Juridico Junta MunicipalAsesor Juridico Junta MunicipalMartes N 2019 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/1/2019 SI
2021 6 30 7 121 4045376 Rosana Benitez Contratado 400000 133 30 MUN 400000 400000 bonificaciones y Gratificaciones Secretaria General Secretaria General 07:00 a 13:00 N 2018 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com15/1/2018 SI
2021 6 30 7 121 3503378 Lorenzo Milciades Duarte Contratado 300000 133 30 MUN 300000 300000 bonificaciones y Gratificaciones Enc. Recaudacion de impuestosEnc. Recaudacion de impuestos07:00 a 13:00 N 2017 1 Abogada munisanjuan12@gmail.com29/8/2017 SI
2021 6 30 7 121 1284834 Cecilio Ramirez Contratado 250000 133 30 MUN 250000 250000 bonificaciones y Gratificaciones Seguridad Nocturna Seguridad Nocturna 18:00 a 06:00 N 2013 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/10/2013 NO
2021 6 30 7 121 4855184 Gessica Diaz Contratado 300000 133 30 MUN 300000 300000 bonificaciones y Gratificaciones Auxiliar de Secretaria Auxiliar de Secretaria 07:00 a 15:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/6/2016 NO
2021 6 30 7 121 5381229 Derlis Antonio Yegros Garcia Contratado 200000 133 30 MUN 200000 200000 bonificaciones y Gratificaciones Personal de Transito Personal de Transito 07:00 a 13:00 N 2018 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com6/3/2018 NO
2021 6 30 7 121 4576714 Viviana Elizabeth Biruk Gerasinchuk Contratado 150000 133 30 MUN 150000 150000 bonificaciones y Gratificaciones Auxiliar Secretaria Turisomo Auxiliar Secretaria Turisomo07:00 a 13:00 N 2018 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com16/8/2018 NO
2021 6 30 7 121 5510521 Gerardo Romero Recalde Contratado 250000 133 30 MUN 250000 250000 bonificaciones y Gratificaciones Auxiliar de Tesoreria Auxiliar de Tesoreria 07:00 a 15:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com4/1/2016 NO
2021 6 30 7 121 1929349 Nelson Antonio Velazquez Contratado 364000 133 30 MUN 364000 364000 bonificaciones y Gratificaciones Jefe de Gabinete Jefe de Gabinete 07:00 a 13:00 N 2018 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/11/2018 SI
2021 6 30 7 121 3996343 Lidia Araujo Contratado 200000 133 30 MUN 200000 200000 bonificaciones y Gratificaciones Recepcionista Recepcionista 07:00 a 13:00 N 2020 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com24/2/2020 SI
2021 6 30 7 121 2822955 Gladys Marisel Rodriguez Lopez Contratado 269284 133 30 MUN 269284 269284 bonificaciones y Gratificaciones Secretaria Junta Municipal Secretaria Junta Municipal07:00 a 13:00 N 2012 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com5/10/2012 SI
2021 6 30 7 121 1772241 Daniela Gomez Contratado 220000 133 30 MUN 220000 220000 bonificaciones y Gratificaciones Encargda de Secretaria de la MuerEncargda de Secretaria de la Muer07:00 a 13:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com9/5/2016 NO
2021 6 30 7 121 4083386 Claudia Marlene Colman Cabrera Contratado 200000 133 30 MUN 200000 200000 bonificaciones y Gratificaciones Cajera Cajera 07:00 a 13:00 N 2019 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com2/1/2019 SI
2021 6 30 7 121 4772047 Delia Rosa Caballero Rojas Contratado 170000 133 30 MUN 170000 170000 bonificaciones y Gratificaciones Encargada de Codeni Encargada de Codeni 07:00 a 13:00 N 2019 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/8/2019 NO
2021 6 30 7 121 4492425 Juana Gissel Ramirez Contratado 150000 133 30 MUN 150000 150000 bonificaciones y Gratificaciones Auxiliar de Obras Auxiliar de Obras 07:00 a 13:00 N 2017 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com2/1/2017 NO
2021 6 30 7 121 5134787 Marcelo Antonio Cabral Lequizamon Contratado 250000 133 30 MUN 250000 250000 bonificaciones y Gratificaciones Notificador Notificador 07:00 a 13:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com4/1/2016 NO
2021 6 30 7 121 2824194 Mabel Rojas Contratado 180000 133 30 MUN 180000 180000 bonificaciones y Gratificaciones Limpiadora Limpiadora 07:00 a 12:00 N 2011 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/2/2011 NO
2021 6 30 7 121 3778754 Mirian Isabel Chamorro Cabrera Contratado 150000 133 30 MUN 150000 150000 bonificaciones y Gratificaciones Encargada de Limpieza Encargada de Limpieza 07:00 a 13:00 S 5 2017 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/10/2017 NO



2021 6 30 7 121 4063290 Liliana Villalba Contratado 175000 133 30 MUN 175000 175000 bonificaciones y Gratificaciones Personal de Procesamiento de Alimentos a base de sojaPersonal de Procesamiento de Alimentos a base de soja07:00 a 15:00 N 2020 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/7/2020 NO
2021 6 30 7 121 3508733 Geiza Gisell Hidalgo Contratado 175000 133 30 MUN 175000 175000 bonificaciones y Gratificaciones Personal de Procesamiento de Alimentos a base de sojaPersonal de Procesamiento de Alimentos a base de soja07:00 a 15:00 N 2020 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com2/3/2020 NO
2021 6 30 7 121 1543223 Marina Angelica Ramirez Contratado 150000 133 30 MUN 150000 150000 bonificaciones y Gratificaciones Enc. de deposito Enc. de deposito 07:00 a 13:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com4/1/2016 NO
2021 6 30 7 121 5385071 Juan Carlos Nuñez Ramirez Contratado 150000 133 30 MUN 150000 150000 bonificaciones y Gratificaciones Auxiliar de Codeni Auxiliar de Codeni 07:00 a 13:00 N 2019 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/3/2019 NO
2021 6 30 7 121 6173354 Fernando Rodrigo Silva Contratado 200000 133 30 MUN 200000 200000 bonificaciones y Gratificaciones Personal de Transito Personal de Transito 07:00 a 13:00 N 2018 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com6/3/2018 NO
2021 6 30 7 121 1736031 Cresencio Diaz Contratado 160000 133 30 MUN 160000 160000 bonificaciones y Gratificaciones Inspector de transito Inspector de transito 07:00 a 13:00 N 2020 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/2/2020 NO
2021 6 30 7 121 4855393 Derlis Gomez Contratado 160000 133 30 MUN 160000 160000 bonificaciones y Gratificaciones Personal de Transito Personal de Transito 07:00 a 13:00 N 2018 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com6/3/2018 NO
2021 6 30 7 121 4159194 Sergio Velazquez Contratado 200000 133 30 MUN 200000 200000 bonificaciones y Gratificaciones Personal de Transito Personal de Transito 07:00 a 13:00 N 2018 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com2/7/2018 NO
2021 6 30 7 121 4532853 Gabriel Gonzalez Godoy Contratado 150000 133 30 MUN 150000 150000 bonificaciones y Gratificaciones Auxiliar de Recaudacion de ImpuestosAuxiliar de Recaudacion de Impuestos07:00 a 13:00 N 2019 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com6/3/2019 NO
2021 6 30 7 121 7520242 Modesto Gonzalez Contratado 290000 133 30 MUN 290000 290000 bonificaciones y Gratificaciones Guardia de seguridad Guardia de seguridad 18:00 a 06:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/2/2016 NO
2021 6 30 7 121 1082634 Ediberto  Leiva Contratado 190000 133 30 MUN 190000 190000 bonificaciones y Gratificaciones Encargado de Cementerio Encargado de Cementerio07:00 a 13:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com4/1/2016 NO
2021 6 30 7 121 5576481 Jose Luis Rios Cabrera  contratado 170000 133 30 MUN 170000 170000 bonificaciones y Gratificaciones Secretaria de la Juventud 07:00 a 13:00 N 2021 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com3/3/2021 SI
2021 6 30 7 121 5237817 Ingrid Araceli Ramirez Contratado 228000 133 30 MUN 228000 228000 bonificaciones y Gratificaciones Auxiliar de Tesoreria Auxiliar de Tesoreria 07:00 a 13:00 N 2018 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com22/2/2018 NO
2021 6 30 7 121 2059390 Celso Dario Duarte Casco Contratado 350000 133 30 MUN 350000 350000 bonificaciones y Gratificaciones Secretario Juez ded faltas Secretario Juez ded faltas07:00 A 13:00 N 2020 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com9/12/2020 NO
2021 6 30 7 121 4772181 Ruben Dario Cabrera Ocampo Contratado 250000 133 30 MUN 250000 250000 bonificaciones y Gratificaciones Guardia playa Guardia playa 06.00 a 18:00 N 2020 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com14/12/2020 NO
2021 6 30 7 121 5718895 Luz Marina Irala Ramirez Contratado 350000 133 30 MUN 350000 350000 bonificaciones y Gratificaciones Personal de Transito Personal de Transito 07:00 a 13:00 N 2021 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/3/2021 NO
2021 6 30 7 121 4903591 Carina Beatriz Noguera Sarubbi Contratado 110000 133 30 MUN 110000 110000 bonificaciones y Gratificaciones Secretaria Medio Ambiente Secretaria Medio Ambiente06.00 a 18:00 N 2020 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com16/11/2020 NO
2021 6 30 7 121 2281050 Leongino  Almiron Amarilla Contratado 270000 133 30 MUN 270000 270000 bonificaciones y Gratificaciones Guardia playa Guardia playa 18:00 a 06:00 N 2020 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com14/12/2020 NO
2021 6 30 7 121 7145773 Alcides Julian  Ayala Sotelo Contratado 250000 133 30 MUN 250000 250000 bonificaciones y Gratificaciones Chofer de Camion RecolectorChofer de Camion Recolector07:00 a 15:00 N 2018 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com13/3/2018 NO
2021 6 30 7 121 681898 Angel Angel Acuña Contratado 400000 133 30 MUN 400000 400000 bonificaciones y Gratificaciones Operador de MotoniveladoraOperador de Motoniveladora07:00 a 15:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com6/10/2016 NO
2021 6 30 7 121 5381249 Francisco Cabrera Contratado 280000 133 30 MUN 280000 280000 bonificaciones y Gratificaciones Asistente de Jefe de PersonalAsistente de Jefe de Personal07:00 a 15:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com16/8/2016 NO
2021 6 30 7 121 1141562 Egidio Sebastian Hidalgo Contratado 300000 133 30 MUN 300000 300000 bonificaciones y Gratificaciones Chofer Municipal Chofer Municipal 07:00 a 15:00 N 2019 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/8/2019 NO
2021 6 30 7 121 5890050 Nery  Ricardo Contratado 200000 133 30 MUN 200000 200000 bonificaciones y Gratificaciones Chofer de camion Chofer de camion 07:00 a 13:00 N 2018 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/6/2018 NO
2021 6 30 7 121 915427 Porfirio Velazquez Sotelo Contratado 350000 133 30 MUN 350000 350000 bonificaciones y Gratificaciones Jefe de operador de maquinas Jefe de operador de maquinas 07:00 a 15:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com4/1/2016 NO
2021 6 30 7 121 5363117 Edgar Alcides Caceres Contratado 200000 133 30 MUN 200000 200000 bonificaciones y Gratificaciones chofer chofer 07:00 a 15:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com7/11/2016 NO
2021 6 30 7 121 5328023 Victorino Duarte Contratado 200000 133 30 MUN 200000 200000 bonificaciones y Gratificaciones B Chofer de ambulancia Chofer de ambulancia 07:00 a 18:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com30/6/2021 RENUNCIA VOLUNTARIA NO
2021 6 30 7 121 4581087 Edgar Armoa Galeano Contratado 220000 133 30 MUN 220000 220000 bonificaciones y Gratificaciones Chofer de Camion  Chofer de Camion  07:00 a 15:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com11/7/2016 NO
2021 6 30 7 121 2824131 Marcelino Duarte Contratado 200000 133 30 MUN 200000 200000 bonificaciones y Gratificaciones chofer chofer 07:00 a 15:00 N 2019 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/11/2019 NO
2021 6 30 7 121 5237365 Reinaldo Sosa Contratado 300000 133 30 MUN 300000 300000 bonificaciones y Gratificaciones Operador de retroexcabadoraOperador de retroexcabadora07:00 a 15:00 N 2017 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/2/2017 NO
2021 6 30 7 121 2404686 Celso Rafael Leguizamon Lopez Contratado 400000 133 30 MUN 400000 400000 bonificaciones y Gratificaciones Enc. Fiscalizacion de maquinariasEnc. Fiscalizacion de maquinarias07:00 a 15:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com4/1/2016 NO
2021 6 30 7 121 5150770 Cristian Damian Peralta Gomez Contratado 204000 133 30 MUN 204000 204000 bonificaciones y Gratificaciones Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00 N 2021 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/1/2021 NO
2021 6 30 7 121 3754010 Silvio Quiñonez Contratado 248000 133 30 MUN 248000 248000 bonificaciones y Gratificaciones Electricista Electricista 07:00 a 15:00 N 2018 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com22/1/2018 NO
2021 6 30 7 121 5438827 Daniel Caceres Contratado 244000 133 30 MUN 244000 244000 bonificaciones y Gratificaciones Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com4/1/2016 NO
2021 6 30 7 121 2460340 Pedro Ramon Ortellado Escobar Contratado 204000 133 30 MUN 204000 204000 bonificaciones y Gratificaciones Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/9/2016 NO
2021 6 30 7 121 2824203 Ambrosio Leguizamon Contratado 204000 133 30 MUN 204000 204000 bonificaciones y Gratificaciones Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com7/11/2016 NO
2021 6 30 7 121 5700668 Blas Escobar Contratado 204000 133 30 MUN 204000 204000 bonificaciones y Gratificaciones  Corpidor   Corpidor  07:00 a15:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com4/1/2016 NO
2021 6 30 7 121 3298825 Diego Ramon Almada Contratado 204000 133 30 MUN 204000 204000 bonificaciones y Gratificaciones Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00 N 2017 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/8/2017 NO
2021 6 30 7 121 4083377 Edgar Armando Martinez Sotelo Contratado 204000 133 30 MUN 204000 204000 bonificaciones y Gratificaciones Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00 N 2018 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com22/1/2018 NO
2021 6 30 7 121 2816155 Hugo Ramon Villalba Contratado 204000 133 30 MUN 204000 204000 bonificaciones y Gratificaciones Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00 N 2017 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com24/1/2017 NO
2021 6 30 7 121 3731239 Jose de los Santos Bareiro Acosta Contratado 204000 133 30 MUN 204000 204000 bonificaciones y Gratificaciones Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com12/9/2016 NO
2021 6 30 7 121 1562773 Jose Domingo Ortigoza Contratado 204000 133 30 MUN 204000 204000 bonificaciones y Gratificaciones Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00 N 2017 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com3/3/2017 NO
2021 6 30 7 121 6234952 Marcelino Caceres Bustamante Contratado 204000 133 30 MUN 204000 204000 bonificaciones y Gratificaciones Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00 S 5 2017 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/6/2017 NO
2021 6 30 7 121 1489174 Saturnino Diaz Contratado 204000 133 30 MUN 204000 204000 bonificaciones y Gratificaciones Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00 N 2020 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/10/2020 NO
2021 6 30 7 121 2456599 Carlos Antonio Silvero Gonzalez Contratado 267000 133 30 MUN 267000 267000 bonificaciones y Gratificaciones Guardia Vaca Mecanica Guardia Vaca Mecanica 18:00 a 06:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com7/11/2016 NO
2021 6 30 7 121 4492375 Juan Ramon Sosa Contratado 204000 133 30 MUN 204000 204000 bonificaciones y Gratificaciones Notificaciones Notificaciones 07:00 a 15:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com11/11/2016 NO
2021 6 30 7 121 4372328 Mauro Javier Leguizamon Contratado 204000 133 30 MUN 204000 204000 bonificaciones y Gratificaciones Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00 N 2020 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/6/2020 NO
2021 6 30 7 121 6816404 Oscar Javier Ayala Contratado 204000 133 30 MUN 204000 204000 bonificaciones y Gratificaciones Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00 S 1 2021 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/3/2021 NO
2021 6 30 7 121 6150066 Ramon Arnaldo Prieto Centurion Contratado 204000 133 30 MUN 204000 204000 bonificaciones y Gratificaciones Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00 N 2021 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/3/2021 NO
2021 6 30 7 121 1234164 Juan Ricardo Chavez Contratado 655000 133 30 MUN 655000 655000 bonificaciones y Gratificaciones Jefe Operaciones Jefe Operaciones 07:00 a 16:00 N 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com11/7/2016 NO
2021 6 30 7 121 2629976 Victoriano Cabrera Contratado 725000 133 30 MUN 725000 725000 bonificaciones y Gratificaciones Guarda Recursos Guarda Recursos 07:00 a 16:00 S 1 2016 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com11/7/2016 NO
2021 6 30 7 121 2697769 Marcelino  Montiel Contratado 525000 133 30 MUN 525000 525000 bonificaciones y Gratificaciones Viverista Viverista 07:00 a 16:00 N 2018 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com12/3/2018 NO
2021 6 30 7 121 1313110 William Gustavo  Rojas Contratado 515000 133 30 MUN 515000 515000 bonificaciones y Gratificaciones Mantenimiento Mantenimiento 07:00 a 16:00 N 2018 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com6/3/2018 NO
2021 6 30 7 121 4083376 Ruben Dario Baez Alvarenga Contratado 515000 133 30 MUN 515000 515000 bonificaciones y Gratificaciones Guardia playa Guardia playa 06.00 a 18:00 N 2020 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com14/12/2020 NO
2021 6 30 7 121 3697061 Adrián Acosta Britez Contratado 695000 133 30 MUN 695000 695000 bonificaciones y Gratificaciones Guarda Recursos Guarda Recursos N 2020 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com16/5/2020 NO
2021 6 30 7 121 1538074 Isidoro Javier Cabrera Gonzalez Contratado 515000 133 30 MUN 515000 515000 bonificaciones y Gratificaciones Encargado de limpieza Encargado de limpieza 07:00 a 16:00 N 2021 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/3/2021 NO
2021 6 30 7 121 1947465 Romualda  Verdun Contratado 515000 133 30 MUN 515000 515000 bonificaciones y Gratificaciones Personal de limpieza personal de limpieza 07:00 a 16:00 N 2021 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/1/2021 NO
2021 6 30 7 121 1457530 Balbino Piriz Ruiz Diaz Contratado 480000 144 30 MUN 480000 480000 bonificaciones y Gratificaciones Personal de mantenimiento Chofer Municipal 07:00 a 16:00 N 2021 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com16/2/2021 NO
2021 6 30 7 121 6583260 Jorge Junior Benitez Quintana Contratado 310000 144 30 MUN 310000 310000 bonificaciones y Gratificaciones Personal de mantenimiento Personal de mantenimiento07:00 a 16:00 N 2021 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com15/3/2021 NO
2021 6 30 7 121 5560372 Nilsa Yamilla Barboza Escobar Contratado 1100000 144 30 MUN 1100000 1100000 Jornales A Auxiliar de Recaudacion de ImpuestosAuxiliar de Recaudacion de Impuestos07:00 a 13:00 N 2021 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com21/6/2021 incorporacion NO
2021 6 30 7 121 2235024 Norma Beatriz Benitez Chamorro Contratado 1200000 141 30 MUN 1200000 1200000 Contratacion Personal TecnicoA Profesora Disertante de cursos on lineProfesora Disertante de cursos on lineMartes y Jueves 17:00 a 21:00N 2021 1 Funcionario munisanjuan12@gmail.com1/6/2021 incorporacion NO


